UBND HUYỆN TUY PHƯỚC

BQL QUỸ ĐỀN ƠN ĐÁP NGHĨA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /CV-BQL Tuy Phước, ngày      tháng 12 năm 2022
V/v cho chủ trương sử dụng kinh phí

Quỹ Đền ơn đáp nghĩa huyện để

tu sửa NTLS huyện

                                         Kính gửi: Phòng Lao động - TB&XH huyện

 Căn cứ Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết và biện pháp thi hành Pháp lệnh Ưu đãi người có công với cách mạng.

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Phòng Lao động - TB&XH huyện tại Tờ trình

số 435/TTr-LĐTBXH ngày 05/12/2022, Trưởng ban Ban Quản lý Quỹ Đền ơn đáp

nghĩa huyện có ý kiến như sau:

 1. Đồng ý cho phép Trưởng phòng Lao động - TB&XH huyện sử dụng kinh

phí Quỹ Đền ơn đáp nghĩa huyện để sửa chữa Nghĩa trang liệt sĩ huyện theo dự toán

của Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện lập ngày 30/11/2022 với tổng số tiền là:

126.617.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm hai mươi sáu triệu sáu trăm mười bảy nghìn

đồng).

 2. Đề nghị Trưởng phòng Lao động - TB&XH huyện sử dụng kinh phí đúng

mục đích, quyết toán kinh phí theo đúng quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Tân-PCTUBND huyện;

- Kho bạc Nhà nước huyện;

- Phòng Tài chính-Kế hoạch huyện;

- Lưu: VP BQL.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Hùng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-05T10:19:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Văn Dũng<dungnv@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-06T13:44:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-06T14:18:38+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-12-06T16:00:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-12T09:39:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-12T09:40:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-12T09:40:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!